
zakázka R1000594
VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov, 79601

Web: http://vnb-reality.cz

Pěkný byt 2+1 s komorou, lodžií a sklepem, 62 m2,
Prostějov

Ing. Zuzana Kučerová
+420 774 409 430
zuzana.kucerova@vnb-reality.cz

3.350.000 ,-
za nemovitost

Exkluzivně Vám nabízíme pěkný byt 2+1, 62 m2, v žádáné lokalitě v Prostějově na sídlišti Hloučela v ul. A.Slavíčka. Byt se nachází
v 8.patře revitalizovaného panelového domu s výtahem. Disponuje kuchyní s pěknou kuch linkou s myčkou, digestoří a sporákem
spojenou s prostorným kuch. koutem, koupelnou s vanou a samostatným WC. Dva světlé pokoje jsou neprůchozí, u pokoje směrem
na jih je velká lodžie s krásným výhledem, která nabízí skvělé místo k odpočinku a může se stát i malým zahradním koutkem. Co se
týká úložného prostoru, jistě oceníte komoru se skříněmi a vestavěné skříně v předsíni. K bytu náleží zděný sklep zabezpečený
plechovými dveřmi se zámkem FAB. K dispozici je samozřejmě společná kolárna a kočárkárna. Ohřev vody a vytápění domu je
zajištěno vlastním tepelným čerpadlem a přináší tak úsporu na energiích. PENB C. Dle domluvy lze ponechat částečně vybavení
bytu. V blízkosti domu je parkoviště, s nákupy lze přijet až ke vchodu. Okolí domu zpříjemňuje zeleň a vzrostlé stromy, pro děti je tu
pěkné hřiště. Kolem domu vedou cyklostezky, po kterých se snadno dostanete do centra nebo do nedalekého lesoparku Hloučela.
Lokalita je velmi dobře občansky vybavená s dostupností obchodů, služeb, škol, školky, nemocnice, pošty MHD a nabízí tak moderní
pohodlné bydlení pro celou rodinu. Uvedená cena je včetně právního servisu a služeb RK. Doporučujeme prohlídku.

Ulice: Antonína Slavíčka Město: Prostějov
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+1
Operace: Prodej Vlastnictví: Družstevní
Stav objektu: velmi dobrý Plocha podlahová: 62 m2

PENB: C - Úsporná

VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov , 79601

 
Telefon: +420774409430

Email: zuzana.kucerova@vnb-reality.cz

Web: http://vnb-reality.cz




